平成 23年 11月 24日

  各   位

上場会社名  モ リ ト 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長  與田 邦男
コード番号  大証二部     ９８３７
本社所在地

大阪市中央区南本町４丁目２番４号
問合わせ先   常 務 取 締 役

管理統轄本部長  一坪 隆紀
ＴＥＬ06(6252)3551

組織変更及び人事異動のお知らせ

 当社は、平成 23年 12月１日をもって、組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）ファスニング資材営業部をファスニング資材第一営業部とファスニング資材第二

営業部に分割。各部門のミッションを明確にし、部門の機能を高めることで販売

拡大を目指します。

（２）経営企画室は「グローバル経営企画室」に改称。国内外全拠点の経営戦略の最適化と

統轄を行い、グローバル化を促進する中心的な 役割を担ってまいります。

※ 別紙にて新組織図を添付いたします。

２．役員人事（取締役・執行役員）

平成 23年 12月１日付

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

片岡 信行

取締役 執行役員

生活産業資材事業本部

輸送機器資材営業部長

取締役 生活産業資材事業副本部長

兼 輸送機器資材営業部長

毛利 充之
執行役員 服飾資材事業本部

フットウェア資材営業部長
成形品販売促進室長

蔭山 毅彦
執行役員 生活産業資材事業本部

ファスニング資材第一営業部長
生活産業資材事業本部 新規事業開発室長

以  上

フ
ァ
ス
ニ
ン
グ
資
材
第
一
営
業
部

輸
送
機
器
資
材
営
業
部

社  長

ア
パ
レ
ル
資
材
第
一
営
業
部

内部監査室

生活産業資材事業本部 管 理 統 轄 本 部

組織図2011.12.01

グローバル経営企画室

フ
ッ
ト
ウ
ェ
ア
資
材
営
業
部

法務部

服飾資材事業本部

流
通
小
売
営
業
部

ビ
ジ
ネ
ス
資
材
営
業
部

業
務
購
買
部

物
流
管
理
部

総
務
経
理
部

人事部

ア
パ
レ
ル
資
材
第
二
営
業
部

品
質
保
証
部

ﾍﾞﾄﾅﾑﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進室

フ
ァ
ス
ニ
ン
グ
資
材
第
二
営
業
部

成型品販売促進室

	11-12-01（組織変更・役員異動・人事異動）
	11-12-01組織図(開示用）